

اخبار کوتاه

بیکاری مقدمه بزهکاری است

رییس سازمان زندان‌ها با بیان اینکه بیکاری مقدمه بزهکاری است، گفت: امروز بحث بر سر اصلاح و تربیت است و محیط‌های کار و اشتغال فرصت‌های بسیار تأثیر گذاری برای اجرای اصلاحات تربیتی است.به گزارش ایلنا، محمد مهدی حاج محمدی در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان با بیان اینکه در زندان، باید زندانی توانمند، با اجتماعی و اصلاح شود، گفت: قرار است به گونه‌ای عمل کنیم که این فرد شش‌رقتمندانه به زندگی بازگردد و متولی تحول آن بنیاد تعاون زندانیان است.رییس سازمان زندان‌ها ادامه داد: نباید به جای دغدغه امروز زندگی، نگران آینده زندانیان باشیم و به بهانه ساختن فرادی زندانی از وضعیت فعلی او غفلت کنیم. رییس سازمان زندان‌ها افزود: عصر جدید بنیاد تعاون قرار است تغییر اولویت‌ها باشد؛ چراکه بیکاری مقدمه بزهکاری است. زندانی و خانواده آن‌ها نیاز به حمایت دارند و اگر چه این موضوع دغدغه همه ما است، اما زمان زیادی نداریم.

راز اسلام ناب، وحدت و تقرب است

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان راز اعتلای اسلام ناب را وحدت و تقرب مذاهب دانست.به گزارش ایسنا، علی شمخانی در واکنش به تولید و اکران فیلم «بانوی بهشت» در توییت نوشت: راز اعتلای اسلام ناب، وحدت و تقرب مذاهب است. سیاست‌های محور غربی، عبری، عربی ذیل راهبرد اختلاف‌افکنی، روزی با تاسیس داعش و ریختن خون ملت‌های مسلمان و روزی با ساخت بانوی بهشت دنبال می‌شود.

تشکیل وزارت مدیریت بحران

طرح تشکیل وزارت مدیریت بحران اعلام وصول شد.به گزارش ایلنا، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی موارد اعلام وصولی به شرح زیر قرات شد: سوال ملی جلال محمودزاده نماینده مهیاد و کمال حسین پور نماینده ایرانشهر از وزیر نفت در خصوص علت کمبود گاز مایع در سطح کشور، سوال ملی علیرضا ونامری نماینده مسجدسلیمان و تعداد دیگری از نمایندگان از وزیر نفت در خصوص عدم ایمن‌سازی انتقال آب ترش و وضعیت‌سازی صنعت‌های اهربردی خزاری، سوال ملی علیرضا ونامری نماینده مسجدسلیمان و تعداد دیگری از وزیر نفت در خصوص ساماندهی امور شرکت ملی گاز ایران، طرح ادغام سازمان‌های اورژانس، مدیریت بحران، هلال احمر و یادفند غیرعامل با هدف تشکیل وزارت مدیریت بحران، طرح الزام مناطق آزاد تجاری به ایجاد تراز بازرگانی میان صادرات و واردات، طرح اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، طرح اصلاح ماده (۴۷) قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، طرح تأسیس سازمان نظام مدیریت کشور، طرح اصلاح مواد ۹ و ۱۵ قانون معادن.

ریشه مشکلات قوه قضاییه در قوانین است

یک وکیل پایه یک دادگستری گفت: ریشه مشکلاتی که در قوه قضاییه وجود دارد در قوانین است و ما باید مجلس و نمایندگان قوی داشته باشیم تا بتوانند قوانین را تنقیح، تدوین و تصویب کنند تا مشکلات جامعه حل شود.هوشنگ پوربابایی در گفت‌وگو با ایلنا در خصوص سند تحول قوه قضاییه و ایجاد شفافیت در فرآیند رسیدگی و صدور آرای قضایی، اظهار کرد: موضوع شفافیت در فرآیند رسیدگی و صدور آرای قضایی بخشی از رسیدگی علنی محاکم است که در قانون اساسی و قوانین آیین دادرسی به آن پرداخته شده‌است یعنی یکی از دلالی‌ی که قانونگذار از علنی بودن محاکم صحبت کرده و حضور مردم در محاکم را ازاد دانسته‌است، برای همین شفافیت و تئور افکار عمومی نسبت به نحوه رسیدگی دستگاه قضا به اتهامات است.وی افزود:انتشار آرا محاکم پدیده خوبی است اما باید ببینیم آیا هر دوی اینها در مقام اجرا نیز قابلیت تحقق پیدا می‌کند یا خیر.

ترویج اسناد عادی زمینه‌ساز پولشویی

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران با انتقاد از ترویج اسناد عادی در کشور که زمینه‌ساز و پنهان‌کننده جرم‌هایی مانند پولشویی، گفت:اعتبار دادن به اسناد رسمی در رفع منازعات بسیار اهمیت دارد و برای مردم آرامش و امنیت به همراه دارد. علی خندانفی افزود: در مجلس قبل قانون اسناد رسمی به تصویب رسید که شورای نگهبان ایراداتی به آن وارد کرد و قانون به مجلس برگشت. این قانون در مجلس فعلی در حال بررسی است و امیدواریم با همان کیفیت و با تغییر برخی جزئیات تصویب شود.خدانای با تأکید بر اینکه باید بحث تولید سند مورد توجه قرار گیرد، گفت: تعیین سقف درآمد داری بر کرات و خیرات بسیاری است که بر کرات آن در آینده بیشتر خواهد شد. عدالت در آمدی در چندین دوره هیئت مدیره، مطالبه کانون بود. در آمد بالای برخی دفاتر سبب شده بود که دولت و مجلس به ما ضربه بزنند در حالیکه خیلی از دفاتر از حداقل درآمد بهره می‌برند.

قابلیاف گزینه قطعی ۱۴۰۰

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: بین نیروهای اعتدالی، اجماعی بر روی معرفی علی لاریجانی به عنوان نامزد انتخابات سال آینده است و قابلیاف قطعا جزو گزینه‌های اصلی انتخابات ریاست جمهوری سال آینده خواهد بود..چوادر این منش در گفت‌وگو با ایسنا گفت: حرکات‌هایی که قابلیاف در این ماه‌های اخیر داشته و انتقاداتی که به دولت وارد کرده و مکررا ضعف کشور را ناشی از مدیریت‌اجرائی دانسته و همچنین اینکه راهکار حل مشکلات را تحول در مدیریت عنوان می‌کند، همگی نشان دهنده این است که وی یکی از گزینه‌های انتخابات پیش رو است.نماینده پیشین مشهد ادامه داد: اما بحثی که در حال حاضر در این خصوص وجود دارد این است که آیا جریان‌های اصولگرا بر روی نامزدی آقای قابلیاف به یک اتفاق نظر خواهند رسید یا خیر.

جریان اصلاحات ناوان عملکرد مجلس و دولت را می‌دهد



یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: مردم از جریان اصلاحات به خاطر عملکرد دولت و مجلس عصبانی هستند.محمود میروچی در گفت و گو با ایسنا افزود: اصلاح طلبان بر اساس واقعیت و جغرافیای سیاسی کشور فعلا در صحنه سیاسی فعال نیستند. این جریان با مخالفان داخلی و حتی خارجی رو به رو است.این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: یکی از مخالفان حضور جریان اصلاحات در عرصه سیاسی براندازها هستند، که البته بعد از سرنگونی ترامپ در سکوت فرو رفتند؛ چرا که دیدند بسیاری از ایرانیان خارج از کشور نیز ویکردشان نسبت به ترامپ و براندازی منفی بوده و از اینکه مردم ایران بر اساس تحریم‌ها در رنج هستند ناراحتند. دو جریان بد سابقه سلطنت طلبان و منافقین هم در دایره براندازها قرار می‌گیرند؛ آن‌ها کنار دشمن ملت ایستادند. معلوم است که پایگاه داخلی ندارند. بر نامه و ساختار و رهبر هم ندارند.وی ادامه داد: در داخل کشور هم دو جریان قوی در صحنه هستند یکی اصولگرایی با دامنه‌ای از پایداری تا اعتدالی می‌گیرد و یکی جریان اصلاحات که در سه انتخابات قبل ۹۸ نشان داد توانایی سازمان دهی رای مردم را دارند.

قابلیاف تأکید کرد:

برخورد دادستان تهران با سایت‌های شرط بندی و قمار



دادستان انقلاب تهران از تشکیل کارگروه ویژه‌ای در دادستانی برای رصد و شناسایی سایت‌های شرط بندی و گردانندگان آن‌ها خبر داد.به گزارش ایلنا، علی القاصی گفت: فضای مجازی، سایت‌ها و کانال‌ها علاوه بر اینکه دارای فرصت‌ها و ظرفیت‌هایی در زمینه‌های مختلف از جمله فرهنگی، ارتباطات، علمی، تعاملات اجتماعی و… هستند آسیب‌هایی را در نوع خود به دنبال دارند.دادستان تهران افزود: بر اساس گزارش‌های ضابطین، مراجع امنیتی، انتظامی و دستگاه‌های ذی ربط به دادستانی، متاسفانه شاهد ارتکاب برخی از جرایم مانند قاچاق سلاح، جرایم اخلاقی، کلاهبرداری، خرید و فروش

موادمخدر و سایت‌های شرط بندی و قمار هستیم.وی ادامه داد: برخی از نوجوانان و جوانان با توجه به شرایط سنی خاصی که دارند به دنبال این هستند که یک شبه ره صدساله را ببیمایند و درآمزیابی کنند که متاسفانه وارد این سایت‌ها شده و مال خود را از دست می‌دهند.القاصی گفت: عوامل اصلی و گردانندگان این سایت‌ها در خارج از کشور هستند گفت: همین امر باعث شده که این افراد به راحتی دستگیر و بازداشت نشوند و بتوانند پول‌های کلانی به جیب زده و از راه‌های خارجی را تصاحب‌کنند.



بسیاری دارد. چنین کشوری می‌تواند حتی در همین بودجه، کسری تراز عملیاتی‌اش را کاهش دهد.

قابلیاف اظهار داشت: وابستگی بودجه به نفت باید به حداقل و بلکه به صفر برسد و منابع نفتی نباید صرف هزینه های جاری کشور شود. پیشران هایی که تولید و اشتغال را رونق می دهند باید از این منابع تبعیت شوند و دولت منابع پایدار ایجاد کند، منابعی که به معیشت و به کسب و کار مردم و به تولید کشور لطمه نزنند، منابعی که شکاف طبقاتی را کاهش و عدالت اجتماعی را گسترش دهد. همانطور که رهبری معظم در جلسه اخیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی فرمودند این راهکارها و چوهدارد و کارشناسان آنها را پیشنهاد داده اندن. امیدواریم نخبگان و صاحب

موضوع این روزها مساله بررسی لایحه بودجه سال آینده است.بودجه بهترین سند حکمرانی سالانه کشور است که هم جهت گیری های کلان و اساسی اقتصادی در آن نمود پیدا می کند و هم در زندگی جاری مردم تاثیر ملموس می گذارد. ما معتقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۰ نیاز به اصلاحات اساسی دارد چرا که کسری تراز عملیاتی لایحه بودجه نسبت به بودجه سال قبل ۱۱۷ درصد رشد داشته است و هزینه ها ۴۷ درصد افزایش پیدا کرده، در حالی که درآمدها حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است. وی بیان کرد: کشور ما فرصت هایی همچون حدود ۳ هزار هزار میلیارد تومان نقدینگی، اموال املاک و دارایی های دولتی، معادن و منابع طبیعی بی شماری، سرمایه انسانی و دانش تخصصی

رئیس مجمع تشخیص مصلحت تأکید کرد

بررسی اف.ای.تی.اف فارغ از هر گونه جو سازی سیاسی

پیچیده دانست و افزود: متاسفانه عده ای با جو سازی در تلاشند توجه افکار عمومی را از موضوعاتی مانند تأمین دارو و واکسن کرونا و امثال آن به سمت و سوی دیگری معطوف سازند.

وی در خصوص لزوم توجه به مباحث نظری و تئوریک در گام دوم انقلاب گفت:متاسفانه در اثر روزمره شدن بسیاری از فعالیت های بخش ها و بسیاری از امور در طول سالهای متمادی از بحث های مبنایی و زیربنایی غفلت کرده ایم و این موضوع باید از سوی همه ارکان نظام و افرادی که در مسند امور هستند مورد توجه قرار گیرد تا در گام دوم انقلاب شناخت بهتر و بیشتری نسبت به زیربنای فکری و نظری نظام و تفاوت های ماهوی آن با نگاه غربی به انسان، حکومت و مسائل از این دست صورت گرفته است.

املی لاریجانی افزود: پرسش اینجاست که در نظام اسلامی و با گذشت سالها از استقرار این نظام بی بدیل و بنای جدیدی که در دنیا پی ریزی کرده ایم، باید به هر میزان که بتوانیم در ماهیت و چیستی حکومت و نظام اسلامی و تقابل های فکری و نظری دیدگاه اسلامی و غربی کار علمی کنیم و پژوهش های بنیادی انجام دهیم.رئیس مجمع تشخیص بر پررزدن دادن افراد و گروه البته در این باره بحث از نظرات و سخنان «اصطلاح کارشناسان متعهد استقبال خواهد شد.

رئیس مجمع تشخیص موضوع اف ای تی اف را بسیار



رئیس مجمع تشخیص مصلحت توجه به محرومان و قشرهای آسیب پذیر، التفات به مسائل و مشکلات فرهنگی، اعتنا به نظری مربوط به زیربنای فکری و تحولی در حوزه حکمرانی بر اساس اندیشه های الهی و قرآنی، بر این روزمرگی در امور جاری کشور و توجه دائمی به خودسازی و خودشناسی و تزکیه نفس را مورد تأکید قرار داد.

به گزارش ایسنا، آیت الله املی لاریجانی با اشاره به در دستور کار قرار گرفتن مجدد لویح اف ای تی اف در مجمع تشخیص پس از ارجاع مقام معظم رهبری گفت: همگان باید فارغ از هر گونه جو سازی و فضا سازی های مخرب و البته بی تاثیر بر اراده اعضای مجمع، اجازه دهند که مجمع در این زمینه بررسی های خود را انجام دهد و البته در این باره بحث از نظرات و سخنان کلیه دلسوزان و کارشناسان متعهد استقبال خواهد شد.

روحانی خبر داد:

عرضه کالاهای اساسی همگام با نظارت بر قیمت‌ها



از مقابله و مبارزه سه ساله با تحریم هاو جنگ اقتصادی تحمیلی دشمن و باهدف خنثی سازی وی اثری آن کردن آنها و در نهایت برداشتن فشارهای اقتصادی و بهبود معیشت مردم و برطرف کردن موانع تولید است. رئیس جمهور تصریح کرد: دولت نه تنها مصر است که روزانه ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت صادر کند

مورد تأکید قرار گرفت.

روحانی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری برای توجه بیشتر به معیشت مردم در شرایط همه گیری ویروس کرونا و تحریم های ظالمانه گفت: اخیرا گام‌های جدی تری برای اتخاذ هماهنگ

نظران در این ایام، مجلس و دولت را با نظرات کارشناسی خود همراهی کنند.

رئیس قوه مقننه کشور با بیان اینکه این سند مهمترین موضوع تبادل نظر و گفتگو میان جامعه نخبگانی کشور، دولت و مجلس است ادامه داد: جامعه هم باید آگاه باشد که این سند چه تاثیری در زندگی آنها می گذارد و چرا همه کارشناسان اذعان دارند که ریشه همه مشکلات اقتصادی کشور در کسری بودجه و شیوه تأمین و جبران این کسری بودجه است.

وی تأکید کرد: مردم باید بدانند که شیوه نادرست جبران کسری بودجه، چگونه در زندگی آنها موثر خواهد بود.سفره آنها را کوچک تر خواهد کرد و به تورم دامن می زند. باید در فرهنگ عمومی بتدریج نهادینه شود که درآمد بی کار و تلاش چه اختلالی در اقتصاد کشور ایجاد می کند و چگونه باعث افزایش قیمت ها و گسترش بیکاری و تورم می شود تا بتوان دولت را به سمت استفاده از درآمد با کار و تلاش متقاعد کرد.

قابلیاف گفت: باید در سند بودجه کشور این راهکارها با توافق مجلس و دولت لحاظ شود تا از تورم بیشتر، از بیکاری بیشتر، شکاف طبقاتی بیشتر، و از فشار مضاعف بر معیشت مردم به ویژه اقشار کم درآمد جلوگیری کرد. ما نیاز به همت به جدیت و به شجاعت در تصمیم گیری و اجرا داریم آشننگی های سند مالی بودجه را باید تا حد امکان بر طرف کنیم و انضباط در نظام بودجه

ریزی را اولویت بدانیم. رئیس مجلس بیان کرد: همکاران بنده در کمیسیون تلفیق بودجه تلاش خواهند کرد، لایحه بودجه سال آینده را در منابع، مصارف و بخش انضباط مالی، به دقت بررسی کنند. صلاح اقتصاد کشور، در گرو اصلاح، تنظیم و تصویب هوشمندانه لایحه بودجه کل کشور است. ان شاءالله به لطف خدای متعال و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و تلاش مجدانه همکاران در مجلس شورای اسلامی و همراهی دولت محترم بتوانیم بهترین تصمیم را به نفع مردم و کشور بگیریم.

دبیر ستاد حقوق بشر تشریح کرد

نقشه دشمن برای ترویج ویروس تردید میان مردم



کمترین هزینه اهداف تجاوز کارانه و برتری جویانه‌ها را تأمین نماید.وی افزود:فتنه که از درون اختلاط میان حق و باطل سر بلند می‌کند، امری درون زانیست، بلکه خواص آلوده با برنامه ریزی و به طور هدفمند کاری می‌کنند تا تشخیص حق و باطل برای توده‌های مردم مشکل شود تا در این فضای غبار آلود که تمییز حق و باطل آسان نیست، طعمه خود را که کسب قدرت است، صید کنند. معاون رئیس قوه قضائیه عنوان کرد: پیرایش خواص به ویژه خواصی که در جایگاه حاکمیتی قرار می‌گیرند، آن مهم است که رهبر انقلاب در بیانیه گام دوم شرط مشروعیت همه مقامات حکومت جمهوری اسلامی، را طهارت اقتصادی، عنوان نمودند. به عبارت دیگر، دوری از هر گونه آلودگی معیار و ملاک صلاحیت کارگزاران جمهوری اسلامی است. در همین جهت رهبر انقلاب دوری از شیطان حرص و گریز از لقمه حرام را از الزامات مسئولان حکومتی در جمهوری اسلامی برشمارند.

تصمیمات در زمینه تأمین مایحتاج مردم و کالا‌های اساسی با هماهنگی وزار تخانه‌های صمت و جهاد کشاورزی برداشته شده است.

رئیس جمهور سیاست خودتاکایی، نظام عادلانه توزیع و عرضه کالا‌های اساسی همگام با نظارت بر قیمت‌ها را از مهمترین اهداف دولت برای رفع نیازهای معیشتی مردم و افزایش تاب آوری اقشار آسیب پذیر برشمرد و افزود: در کنار تولید، چرخه توزیع کالا‌های اساسی باید با سازو کاری شفاف و هماهنگ و با نظارت وزار تخانه صمت و جهاد کشاورزی پیش برود تا از هر نوع تخلف مانند رانت و انحصار در کشور جلوگیری شود.

در این جلسه وزیر نیرو گزارشی از پیگیری های کمیسیون مشترک روابط ایران و عراق ارائه نمود و رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت توسعه روابط دوستانه دو کشور در حوزه های مختلف، پیگیری جدی اجرای توافق های تجاری و بانکی موثر ف را لازمه پیشرفت در اجرای پروژه های مشترک برشمرد.